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Meldungq bis:

gegriindet: 10. Oktober 1891 in Leipzig

Landesverbandsmeisterschaften/
Sichtungsrennen Bahn 2021

Ablaufplan

Radrennbahn Heidenau, 18. September 2021

10. September 2021

an: info@s-r-b.de

Beginn: 9.00 Uhr (8.30 Uhr Mannschaftsleiterbesprechung)
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U1l m.
Utlw.
U13m.
U13w.
U15m.
U15w.
U17 m.
U17 w.
U1l m.
Uttw.
U13m.
U13w.

U 15 m./w.
U 17 m./w.

100 m fliegend
100 m fliegend
100 m fliegend
100 m fliegend
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren

500 m Zeitfahren
500 m Zeitfahren

Beqinn: 12:30 Uhr

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

U15m.
U15sw.
U17 m.
U17 w.
U1l m.
U11w.
U13m.
U13w.

U 11 m./w.
U13 m./w.

2000 m Zeitfahren
2000 m Zeitfahren
2000 m Zeitfahren
2000 m Zeitfahren
12 Runden Punktefahren
12 Runden Punktefahren
20 Runden Punktefahren
20 Runden Punktefahren

Omnium
Omnium

Beginn: 15:00 Uhr

21.
22.
23.
24.

U15m.
U15w.
U17 m.
U17 w.

U 15 m./w.
U17 m./w.

30 Runden Punktefahren
30 Runden Punktefahren
40 Runden Punktefahren
40 Runden Punktefahren

Punktefahren
Punktefahren

Omnium
Omnium
Omnium
Omnium
LVM
LVM
LVM
LVM
Omnium
Omnium
Omnium
Omnium

Siegerehrung
Siegerehrung

LVM
LVM
LVM
LVM
Omnium
Omnium
Omnium
Omnium

Siegerehrung
Siegerehrung

LVM
LVM
LVM
LVM

Siegerehrung
Siegerehrung

=9 Sachsischer Radfahrer-Bund e. V.

StralRenrad
StraRenrad

StraRenrad
StraRenrad

StraRenrad
StraRenrad




Der Motorik-Test fiir die Altersklassen U 11 m./w. und U 13 m./w. findet im Anschluss der
100 m fliegend statt. Bitte Turnschuhe daftr mitbringen!

In der Altersklasse U 17 m./w. sind Zeitfahrlenker erlaubt, es ist jedoch kein Scheibenmaterial gestattet.
Die Omniumswertung erfolgt in den Altersklassen U 11 m./w. und U 13 m./w.

Die Wertung erfolgt Platz gleich Punkt, die niedrigste Punktzahl gewinnt.
Bei Punktgleichstand entscheidet der Einlauf beim Punktefahren.

Achtung:

Ubersetzungsbegrenzung der jeweiligen Altersklassen beachten!
U11im. 5,66 m Uttw. 5,66 m
U13m. 6,10 m U13w. 6,10 m
U15m. 6,70 m U15w. 6,45m
U17 m. 7,60 m U17 w. 7,01 m

U 15m./U 17 m. = neue Festlegung (BDR-Bekanntmachung vom 11. Mai 2021)



